πληρούν τις παρακάτω προϋποθέσεις: 

Α) Άγαμοι φοιτητές με ετήσιο οικογενειακό εισόδημα, όπως προκύπτει από τα αντίστοιχα 

εκκαθαριστικά σημειώματα της αρμόδιας Δημόσιας Οικονομικής Υπηρεσίας (Δ.Ο.Υ.) του τελευταίου 

οικονομικού έτους, που δεν υπερβαίνει τις σαράντα πέντε χιλιάδες (45.000,00€) ευρώ, προκειμένου 

για οικογένεια με ένα μόνο τέκνο.   

Για οικογένειες με δύο τέκνα και πλέον, όπου το παραπάνω ποσό προσαυξάνεται κατά πέντε 

χιλιάδες (5.000,00€) ευρώ για κάθε τέκνο πέραν του πρώτου. 

Το ανωτέρω διαμορφούμενο ποσό προσαυξάνεται κατά τρεις χιλιάδες (3.000,00€) ευρώ εφόσον ο

[...]

του και των ανήλικων αδελφών του από κάθε πηγή. 

Β) Άγαμοι φοιτητές άνω των 25 ετών των οποίων το ετήσιο ατομικό εισόδημα, όπως 

προκύπτει από το αντίστοιχο εκκαθαριστικό σημείωμα της αρμόδιας Δημόσιας Οικονομικής Υπηρεσίας 

(Δ.Ο.Υ.) του τελευταίου οικονομικού έτους, δεν υπερβαίνει τις είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000,00€) ευρώ  

Γ) Έγγαμοι φοιτητές με ετήσιο οικογενειακό εισόδημα, όπως προκύπτει από τα αντίστοιχα 

εκκαθαριστικά σημειώματα της αρμόδιας Δημόσιας Οικονομικής Υπηρεσίας (Δ.Ο.Υ.) του τελευταίου 

οικονομικού έτους που δεν υπερβαίνει τις σαράντα πέντε χιλιάδες (45.000,00€) ευρώ.   

Προκειμένου για πολύτεκνη οικογένεια, όπου το ποσό αυτό προσαυξάνεται κατά πέντε 

χιλιάδες (5.000,00€) ευρώ για κάθε ανήλικο τέκνο. 

Προκειμένου για έγγαμο φοιτητή, ως ετήσιο οικογενειακό εισόδημα νοείται το συνολικό ετήσιο 

φορολογούμενο πραγματικό ή τεκμαρτό, καθώς και το απαλλασσόμενο ή φορολογούμενο με ειδικό           τρόπο